PAGE

П Р О Т О К О Л   № 1
заседания конкурсной комиссии по отбору аудиторской организации
для осуществления обязательного ежегодного аудита
МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год
по вскрытию конвертов с заявками на участие в Конкурсе

г.Реутов                                                                                                                05 октября 2010 г.
Место проведения заседания: 143968, Московская область, г.Реутов, Садовый проезд,д.3

Кабинет Директора (ком.14)  офисное помещение МУП «Реутовский водоканал», вход со стороны проезжей части
Дата проведения заседания: «05»  октября   2010 г.

Дата начала проведения заседания: 10  часов 00  минут по московскому времени
От заказчика: Директор МУП «Реутовский водоканал»   Глабай  Д.Б.

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии:
Черняев  Михаил Григорьевич , заместитель директора

Заместитель председателя:  Московцева Наталья Юрьевна, юрисконсульт
Члены комиссии:

Григорян Лидия Ивановна, заместитель главного бухгалтера

Молодоря Михаил Владимирович, инженер ПО

Румянцева Надежда Владимировна, инженер ПО

Кутузова Ольга Михайловна, инженер ПО

Кутузова Любовь Владимировна, начальник ПЭО

Секретарь  комиссии:          Молодоря Татьяна Александровна, экономистПЭО
Кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Представители аудиторских организаций, подавших заявки при вскрытии конвертов (не присутствовали) или присутствовали: Закрытое акционерное общество Аудиторская компания «Экспертно-консультативный Совет»

При проведении вскрытия конвертов участников размещения заказа с заявками на участие в конкурсе по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита  МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год велась аудиозапись.
Повестка дня:  Вскрытие конвертов участников размещения заказа с заявками на участие в конкурсе по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита  МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год.

Слушали: Председателя конкурсной комиссии, который сообщил, что в соответствии с извещением о проведении открытого конкурса по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита  МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год «05» октября  2010 года в 10 часов 00 минут закончился срок подачи заявок на участие в конкурсе по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита  МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год. Начало процедуры вскрытия конвертов с конкурсными заявками – 10 часов 00 минут. Место вскрытия конвертов: 143968, Московская область, г.Реутов, Садовый проезд,д.3 Кабинет Директора (ком.14)  офисное помещение МУП «Реутовский водоканал», вход со стороны проезжей части
Председатель конкурсной комиссии объявил присутствующим о возможности участников размещения заказа подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Председатель конкурсной комиссии предложил приступить к вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Ход проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Вскрытие конвертов с заявками, а также присвоение регистрационных номеров организациям - участникам размещения заказа производилось согласно очередности  представления заявок организатору конкурса.

В отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условие о цене контракта (финансовое предложение);
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

	Рег.
№
	Наименование участника

размещения заказа
	Почтовый адрес участника

размещения заказа
	Условия о цене контракта, представленные участниками
конкурса, руб.
	Наличие сведений и документов
	Приме-

чание

	1
	ЗАО «АКЦ Жилкомаудит»
	127254, г.Москва,
Огородный проезд, д.14

	300000
	+

	2
	ЗАО АК «Экспертно-консультативный Совет»
	105005,
Г.Москва, ул.Радио, д.14

	313600
	+

Члены конкурсной комиссии:

                                                                                           Подпись:
	Председатель комиссии:
Черняев  Михаил Григорьевич , заместитель директора

Заместитель председателя:  Московцева Наталья Юрьевна, юрисконсульт

Члены комиссии:

Григорян Лидия Ивановна, заместитель главного бухгалтера

Молодоря Михаил Владимирович, инженер ПО

Румянцева Надежда Владимировна, инженер ПО

Кутузова Ольга Михайловна, инженер ПО

Кутузова Любовь Владимировна, начальник ПЭО

Секретарь  комиссии:          Молодоря Татьяна Александровна, экономистПЭО

	Заказчик:

Директор  МУП «Реутовский водоканал»                                                                      Д.Б.Глабай

	№
	Документы /сведения
	ЗАО «АКЦ Жилкомаудит»
	ЗАО АК «ЭКС»

	1
	Выписка из ЕГРЮЛ
	+
	+

	2
	Заявка на участие в конкурсе
	+
	+

	3
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	+
	+

	4
	Копии учредительных документов участника размещения заказа
	+
	+

	5
	Нотариально удостоверенная копия лицензии на осуществление аудиторской деятельности
	+
	+

	6
	Копия  документа о страховании профессиональной ответственности
	+
	+

	7
	Техническое предложение
	+
	+

	8
	Финансовое предложение
	+
	+

Приложение № 1 к протоколу заседания конкурсной комиссии по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита  МУП «Реутовский водоканал» за 2010 год по вскрытию конвертов с заявками на участие в Конкурсе от  05 октября 2010 года
Перечень документов и сведений
представленных участниками конкурса для участия в конкурсе по отбору аудиторской
организации для осуществления обязательного ежегодного аудита МУП «Реутовский водоканал»  за 2010 год

	Члены конкурсной комиссии:

                                                                                           Подпись:

Председатель комиссии:
Черняев  Михаил Григорьевич , заместитель директора

Заместитель председателя:  Московцева Наталья Юрьевна, юрисконсульт

Члены комиссии:

Григорян Лидия Ивановна, заместитель главного бухгалтера

Молодоря Михаил Владимирович, инженер ПО

Румянцева Надежда Владимировна, инженер ПО

Кутузова Ольга Михайловна, инженер ПО

Кутузова Любовь Владимировна, начальник ПЭО

Секретарь  комиссии:          Молодоря Татьяна Александровна, экономистПЭО

Заказчик:

Директор  МУП «Реутовский водоканал»                                                                      Д.Б.Глабай
PAGE
4